EDITAL Nº 128/2011
CONVOCAÇÃO

WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E

Art. 1º -  CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Teste Seletivo aberto através do Edital nº 109/2011, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos do Município de Francisco Beltrão, no período de 31 de agosto a 30 de setembro de 2011, a fim de se habilitarem a respectiva contratação:

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
	Classificação
	IDENTIFICADOR
	NOME DO CANDIDATO
	PORT.
	MAT.
	C. GER.
	C. ESP.
	TOTAL

	1º
	19
	CLARICE TELLES RODRIGUES
	1,60
	2,00
	2,00
	2,40
	8,00

	2º
	66
	PATRICK DA SILVA LEITE
	1,20
	0,80
	2,00
	3,20
	7,20

	3º
	65
	ZELI GONÇALVES DE MENEZES
	1,20
	1,60
	1,60
	2,80
	7,20

	4º
	48
	EVERLISE BERNARDI
	2,00
	1,60
	1,20
	2,40
	7,20

	5º
	15
	EDUARDO DE OLIVEIRA
	1,60
	1,20
	2,00
	2,40
	7,20

	6º
	4
	ANGELICA IURKO
	1,20
	1,60
	1,20
	2,80
	6,80

	7º
	46
	EVA SIRLEI PERDONCINI DA SILVA
	1,20
	1,60
	1,60
	2,40
	6,80

	8º
	75
	VANESSA BALDO
	1,60
	2,00
	1,60
	1,60
	6,80

Art. 2º  - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no local e data estabelecidos no artigo 1º deste edital implicará na perda do direito a contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 30 de agosto de 2011.

WILMAR REICHEMBACH
PREFEITO MUNICIPAL